2025 年 10 月８日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年９月30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動が生じる経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社より、2025 年 10 月８日に 2025 年９月

30 日現在の株主名簿を受領し、主要株主の異動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

主要株主に該当しないこととなる株主の概要

（１） 氏  名 石井 昭

（２） 住  所 東京都中央区

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 属性
議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2025 年８月 31 日現在)
主要株主

2,034 個

(203,400 株)
10.32％ 第３位

異動後

(2025 年９月 30 日現在)
―

10,170 個

(1,017,000 株)
9.01％ 第３位

(注)１．当社は、2025 年９月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております

が、上記異動前・異動後の数値には、当該株式分割の影響は遡及修正しておりません。

２．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025 年８月 31 日現在の当社の株主名簿

に記載された総株主の議決権の数 19,717 個を基に算出しております。

３．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025 年９月 30 日現在の当社の株主名簿

に記載された総株主の議決権の数 112,930 個を基に算出しております。

４．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

４. 今後の見通し

当該異動による当社の業績への影響はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）